. O‘ Ministerio
R.. {9‘ de Transportes
: : y Comunicaciones

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”
“Afo de la unidad, la paz y el desarrollo”

ACTA DE ACTA ADMISION Y DECLARATORIA DE DESIERTO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°33-2023-ATU-1

ADQUISICION DE UNIFORMES (POLOS CAMISEROS, CASACAS, CHALECOS,
PANTALONES Y BOTINES) PARA LOS FISCALIZADORES DE TRANSPORTE DE LA
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION DE LA DIRECCION DE FISCALIZACION Y SANCION
DE LA AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO DE LIMA Y CALLAO — ATU

En la ciudad de Lima, siendo el 28 de noviembre de 2023, se reunieron los miembros del Comité
de Seleccion, el cual fue designado mediante FORMATO N° 04 aprobado el 27 de octubre de
2023, con el objeto de evaluar las propuestas presentadas y declarar desierto el procedimiento
de seleccién.

Iniciada la reunion se constaté que se contaba con la asistencia de los siguientes miembros:

- Jorge Ignasio Arce Holgado Presidente
- Luis Antonio Valverde Garcia Primer miembro
- Joselyn Ingrid Navarro Ruiz Segundo miembro

Seguidamente al verificarse el quérum respectivo, se describen las actuaciones realizadas por
el comité de seleccion:

Se procedid a la verificacion de las empresas que registraron su participacion electrénica en la
plataforma del SEACE, encontrandose a las siguientes:

N° RUC Nombre o Razén Social : Fecha de registro en | Estado
el procedimiento
1 | 20604943362 | BLACK DIAMOND INDUSTRIAL S.A.C. 2023-10-31 00:29:56.0 | Valido
N ) 2 | 20607645524 | SERGENCOR CONTRATISTAS & SERVICIOS | 2023-10-31 06:18:03.0 | Valido
\ N E.LR.L.
\\\f
RO 3 | 20374412524 | CALZADOS AZALEIA PERU S.A 2023-10-31 08:26:25.0 | Valido
4 | 20329985777 | INDUSTRIA ESTRELLA AZUL E.I.R.L. 2023-10-31 08:28:12.0 | Valido
5 | 10721136421 | CERRON CARDENAS JULIA ANGELA 2023-10-31 13:09:24.0 | Valido
6 |[20504109195 | MASILJO PERU SOCIEDAD ANONIMA | 2023-10-31 18:07:50.0 | Valido
CERRADA
7 | 20536593145 | CREACIONES EVER S.A.C. 2023-11-01 14:30:45.0 | Valido
8 | 10424949529 | MELGAR GAMBINI PIERO YAMIL 2023-11-01 23:00:44.0 | Valido
)
9 | 10003740582 | SANCHEZ FLORES LUIS HUMBERTO 2023-11-01 23:59:06.0 | Valido
10 | 20609263106 | IMPORTEX ARLIBER S.A.C. 2023-11-02 09:26:54.0 | Valido
11 | 20537955792 | INDUSTRIAL SUPPORT & ACCESSORIES |2023-11-02 10:23:07.0 | Vélido
E)\‘ SAC.
\ 12 [ 20100432472 | CIA INDUSTRIAL ALFISA S R LTDA 2023-11-02 10:28:22.0 | Valido
) 13 | 20543965627 | RHUA REPRESENTACIONES S.A.C. 2023-11-02 10:46:28.0 | Valido
14 | 20451536819 | ABSIMILIS S.A.C. 2023-11-02 10:51:17.0 | Valido
15 | 20602689116 | GROUP OROZCO SAC 2023-11-02 13:47:22.0 | Valido
16 | 20606340487 | VAP RETAIL S.A.C. 2023-11-02 15:48:31.0 | Valido
17 | 20609881209 | BOUROTEX S.A.C. 2023-11-02 15:55:39.0 | Valido
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18 | 20291333797 | GALAAD E.I.R.L. 2023-11-02 16:33:17.0 | Valido
19 | 20514327972 | SIPAN INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA [ 2023-11-02 16:50:41.0 | Valido
CERRADA
20 | 10101167882 | MACHACA HUMPIRE ALICIA LUZMILA 2023-11-02 17:02:07.0 | Valido
21 | 20605596330 | TEXTRADE S.A.C. 2023-11-02 17:50:21.0 | Valido
22 | 20512253769 | KS INTERNATIONAL GROUP SAC 2023-11-02 18:11:49.0 | Valido
23 | 10106213823 | ZABARBURU DAZA DIOMIRA 2023-11-02 18:29:14.0 | Valido
24 | 20513344181 | MANUFACTURAS YOU MILL S.A.C. 2023-11-02 20:48:34.0 | Valido
25 | 20608730681 | IMPORT & EXPORT KHAMYPS M & K S.A.C. | 2023-11-02 22:06:32.0 | Valido
26 | 20600221541 | FERR S.A.C. 2023-11-03 10:22:50.0 | Valido
27 | 20504822274 |CARP &  ASOCIADOS  SOCIEDAD | 2023-11-03 10:41:37.0 | Valido
COMERCIAL DE  RESPONSABILIDAD
LIMITADA
28 | 20609189186 | REPRESENTACIONES TUPAR E.I.R.L. 2023-11-03 11:43:44.0 | Valido
29 | 20610826092 | RG SOLUCIONES TECNOLOGICAS | 2023-11-03 12:34:59.0 | Valido
INDUSTRIALES S.A.C.
30 | 20510848455 | CORPORACION  PROVEEDOR  MILITAR | 2023-11-03 14:19:13.0 | Valido
S.AC.
31 | 20501842347 | INDUSTRIAS MIXTAS DE APOYO LOGISTICO | 2023-11-03 15:22:31.0 | Valido
SOCIEDAD ANONIMA - INDUSTRIAS MIXTAS
,. DE APOYO LOGISTICO S.A.
)\) 32 | 20604475059 | LOGISTICA E INGENIERIA V&M S.A.C. 2023-11-03 20:47:57.0 | Valido
S )
%)) 33 | 20538247813 | MULTINEGOCIOS INTERNACIONALES [ 2023-11-04 11:11:34.0 | Valido
\} SUDAMERICA SAC
34 | 20512302999 | COMERCIALIZADORA A Y V SOCIEDAD | 2023-11-04 11:25:34.0 | Valido
COMERCIAL DE  RESPONSABILIDAD
LIMITADA- CAYV S.R.L.
35 | 20610734520 | INGENIERIA Y CONSTRUCCION | 2023-11-05 07:22:25.0 | Valido
( SANTAMARIA S.A.C.
36 | 20608923790 | CORPORACION & INVERSIONES BMYH | 2023-11-05 18:14:08.0 | Valido
A E.LR.L
37 | 20510318651 | COMPAARIA ARIES PERU S.A.C. 2023-11-05 19:54:17.0 | Valido
\ 38 | 10406562200 | BRANEZ BARONA SANTIAGO PEDRO 2023-11-05 23:43:05.0 | Valido
39 | 20608345273 | AXTIAL SERVICES S.A.C. 2023-11-06 12:33:22.0 | Valido
40 | 20602497519 | CREAINTER SOCIEDAD ANONIMA | 2023-11-06 12:54:47.0 | Valido
CERRADA-CREAINTER S.A.C.
41 | 10433414115 | PALMA AURAZO JUAN ALEJANDRO 2023-11-06 17:13:19.0 | Valido
42 | 20492748073 |HP GROUP PERUE.I.R.L - HPGP E.I.R.L. 2023-11-07 08:43:41.0 | Valido
43 | 20605985891 | LORETOMAS E.I.R.L. 2023-11-07 15:45:20.0 | Valido
44 | 20607093017 | CORPORACION _ INDUSTRIAL _ MANDALA | 2023-11-07 19:17:52.0 | Valido
S.AC.
45 | 20606189711 | EMPRESAS UNIDAS JM S.AC. 2023-11-07 19:25:56.0 | Valido
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46 | 10449447731 | LUIS VALLE ROSA VANESA 2023-11-07 22:04:16.0 | Valido
47 | 20505687419 | T & S S.A.C. PROMOTORES-PUBLICISTAS 2023-11-08 10:23:28.0 | Valido

48 | 20510798687 | ANTAMINKA EMPRESA INDUSTRIAL Y |2023-11-08 10:59:54.0 | Valido
SERVICIO MULTIPLES ANDINA SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

49 | 20609991004 | PROYECTOS R PROVEE PERU E.I.R.L. 2023-11-08 12:50:03.0 | Valido
50 | 20565661559 | DOMINIC LOGISTIC E.I.R.L. 2023-11-08 15:02:20.0 | Valido
51 | 10706937931 | LA ROSA BARDALES ADRIANO SEBASTIAN | 2023-11-08 15:14:24.0 | Valido

52 | 20437337536 | REGIANZ S.R.L 2023-11-08 20:58:59.0 | Valido

53 | 20606119527 | SAFESHIELD S.A.C. 2023-11-08 21:52:09.0 | Valido

54 | 20603355467 | CORPORACION  INDUSTRIAL DE LAS |2023-11-08 22:26:04.0 | Valido
MALETAS E.l.R.L.

55 | 20455447888 | TRADE SANDDER GROUP S.A.C. 2023-11-09 18:29:20.0 | Valido

56 | 20507870016 | INVERSIONES MILDAZA SOCIEDAD | 2023-11-09 18:41:02.0 | Valido
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

57 | 20605722386 | AS COTTON S.A.C. 2023-11-10 12:43:38.0 | Valido

58 | 20604321248 | CORPORACION TG LOGISTICAY SERVICIOS | 2023-11-10 19:19:05.0 | Valido
E.lLR.L. - CORPORACION TG EIRL

59 | 20610239171 | SOLUCIONES YOSANG S.A.C. 2023-11-13 09:49:12.0 | Valido
60 | 20601444683 | TAILORING COMPANY S.A.C. 2023-11-13 10:53:10.0 | Valido
61 | 20566098220 | SUPPLY TRADE COMPANY S.A.C. 2023-11-13 20:03:38.0 | Valido
§ 62 | 20608071483 | TEXTILES JAMER S.A.C. 2023-11-14 16:29:09.0 | Valido
\\\ 63 | 20600445970 | CORPORACION LINTEX S.A.C. 2023-11-14 18:17:08.0 | Valido
En la fecha registrada en la plataforma del Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado
(SEACE), el 15 de noviembre de 2023 se realiz6 la presentacion de las ofertas electronicas,
presentandose los siguientes postores:
n iITEM PAQUETE 1: INDUMENTARIA
RUC Nombre o Razén Social Mg
, Presentacion
. / 3 20609189186 | REPRESENTACIONES TUPAR E.I.R.L. 23:18:16
iTEM 2: BOTINES
\
RUC Nombre o Razén Social Hora ..
Presentacion
20455447888 | TRADE SANDDER GROUP S.A.C. 18:21:34
20504109195 | MASILJO PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 18:37:00
20600445970 | CORPORACION LINTEX S.A.C. 20:57:40
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20510798687 | ANTAMINKA EMPRESA [INDUSTRIAL Y SERVICIO 20:568:39
MULTIPLES ANDINA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

20566098220 | SUPPLY TRADE COMPANY S.A.C. 21:09:47

10424949529 | MELGAR GAMBINI PIERO YAMIL 23:48:52

1. ADMISION DE OFERTAS:

A continuacion, se verificd la presentacién de los documentos requeridos para la admision
de las ofertas de los postores, de acuerdo a lo establecido en el numeral 2.2.1.1 del capitulo
Il de la seccion especifica de las bases integradas, obteniendo el siguiente resultado:

ITEM PAQUETE 1: INDUMENTARIA

DOCUMENTOS OBLIGATORIOS REPRESENTACIONES
TUPAR E.IL.R.L.
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) Cumple
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. Cumple
c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento Cumple
(Anexo N°2)
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas Cumple

contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccion. (Anexo N°

3)
TN e) Presentacion de muestras de manera que permita verificar el cumplimiento de No cumple'
& \, las especificaciones técnicas y las caracteristicas fisicas de los bienes, de
NN conformidad con el numeal VII de las especificaciones técnicas.
N\
\} f)  Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple
g) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se No aplica
consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio comun y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio
A\ \\ asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
h) El precio de la oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. Cumple
RESULTADO NO ADMITIDO
Mediante ACTA DE EVALUACION DE MUESTRAS elaborada en funcién al Informe N° 50-
2023-JQ-ATU del experto independiente, la cual forma parte integrante de la presente acta,
se desaprobd la muestra presentada por el postor REPRESENTACIONES TUPAR E.ILR.L.
" Evaluacion realizada por el experto independiente.
, @
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Mediante ACTA DE EVALUACION DE MUESTRAS elaborada en funcién al Informe N°
50-2023-JQ-ATU del experto independiente, la cual forma parte integrante de la presente
acta, se recibié el resultado de la evaluacién de las muestras presentadas de los
siguientes postores:

1) CORPORACION LINTEX S.A.C.: NO CUMPLE
2) SUPPLY TRADE COMPANY S.A.C.: CUMPLE

3) ANTAMINKA EMPRESA INDUSTRIAL Y SERVICIO MULTIPLES ANDINA
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA: NO CUMPLE

4) MASILJO PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA: NO CUMPLE
5) TRADE SANDDER GROUP S.A.C.: NO CUMPLE
6) MELGAR GAMBINI PIERO YAMIL: NO CUMPLE

Concluida la evaluacion de las muestras realizadas conjuntamente con el experto
independiente, se procedié a continuar la evaluacion de la unica oferta aprobada
correspondiente al postor SUPPLY TRADE COMPANY S.A.C.

Al respecto, este colegiado observd que el postor presentd documentacion
complementaria adicional a la Declaracion jurada de cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente
seccion. (Anexo N° 3).

Mediante MEMORANDO N° 03-2023 CS / AS 033-2023 de fecha 22 de noviembre de
2023, el comité de seleccion remitié a la Direcciéon de Fiscalizacién y Sancion, en calidad
de area usuaria la documentacion complementaria adicional para que se trasladen al
experto independiente para que pueda brindar su apoyo en la revisién de los aspectos
técnicos de la propuesta presentada.

Mediante Informe N° D-002764-2023-ATU/GG-OA-UA de fecha 22 de noviembre de
2023, la Unidad de Abastecimiento trasladé el MEMORANDO N° 03-2023 CS / AS 033-
2023 a la Direccion de Fiscalizacion y Sancion.

Mediante Memorando N° D-003095-2023-ATU/DFS de fecha 23 de noviembre de 2023,
la Direccion de Fiscalizacion y Sancion remite la evaluacion de la documentacion
complementaria adicional, para tal efecto, se adjunté el Informe N° 51-2023-JQ-ATU de
fecha 22 de noviembre de 2023, en el cual el experto independiente contratado mediante
Orden de Servicio N° 9821 remitio el “INFORME N°51-2023JQ-ATU DE OPINION
COMPLEMENTARIA AL INFORME N° 50-2023JQ-ATU SOBRE DOCUMENTO
PRESENTADA POR LA EMPRESA POSTORA “SUPPLY TRADE COMPANY SAC" AL
PROCESO AS SM N° 33-2023-ATU."; al respecto, adjunta la siguiente evaluacién:
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)
AS SM N° 33-2023-ATU

"ADQUISICION DE UNIFORMES (POLOS CAMISEROS, CASACAS, CHALECOS,
PANTALONES Y BOTINES) PARA LOS FISCALIZADORES DE TRANSPORTE DE LASUB
DIRECCION DE FISCALIZACION DE LA DIRECCION DE FISCALIZACION Y SANCION DE LA

AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO DE LIMAY CALLAO -ATU."

ITEM PAQUETE N° 2
ENTIDAD AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO - ATU
DIRECCION Av. Separadora Industrial 1291 - ATE
POSTOR “SUPPLY TRADE COMPANY SAC"
PRENDA BOTINES
DESCRIPCION EE.TT ENCONTRADO EN MUESTRA RESULTADO
MATERIAL SIN OBSERVACIONES CUMPLE CON EETT
COLOR SIN OBSERVACIONES CUMPLE CON EETT
HORMAS SIN OBSERVACIONES CUMPLE CON EETT
PUNTERA SIN OBSERVACIONES CUMPLE CON EETT
PLANTILLA SIN OBSERVACIONES CUMPLE CON EETT
PLANTA SIN OBSERVACIONES CUMPLE CON EETT
ETIQUETADO SIN OBSERVACIONES CUMPLE CON EETT
ACABADOS SIN OBSERVACIONES CUMPLE CON EETT
AVIOS SIN OBSERVACIONES CUMPLE CON EETT
PRESENTACION SIN OBSERVACIONES CUMPLE CON EETT

A

J un\-

L N 2P GARRA

INGENTERG IROUS TRIAL
Reg CIP N* 127301

- Posteriormente, el comité de seleccién procedid a evaluar la documentacion
complementaria adicional; al respecto se observé lo siguiente:

o El postor presentd en su ficha técnica las tallas de los botines de acuerdo al
siguiente detalle:

CARACTERISTICAS TECNICAS

Fabricacién Inyeccion directa al corte.

Aparado Cuero hidrofugado.
Color Negro.
Forro Completo en textil respirable.
\ Fuelle Integrado al aparado.
\\ Tobillera Acolchada con espuma.
Q\\ Costuras Dobles con hilo Nylon T-20 imputrescible.

Contrafuerte Termoformado de 2.0 mm. de espesor.
Plantitla interior  Intercambiable con tratamiento antimicotico.

Plantilla de Material no metalico antipunzante, resistente a la

armar perforacion Jde 1100 Howiuns,
Bimaterialidad y bidensidad PU/TPU, reststente a

Planta los derivados de los hidrocarburos, caracteristica
antideslizante.

Cambrillén Plastico.

Talén Reforzado.

Pasacordones  Perforacion directa al corte.

Cordonas Sacgian dircular de alta resistencia.

/ Gumeracién 35al 45,

TCT Composite no metalica W/H asimétrica (alta
y ancha) resistente al impacto de 200 Joules.
Calzado dieléctrico (aislante eléctrico). Cun
Corecteristicas  con la norma ASTM F2413 (EH 18 kV).

7

Puntera

Especiales con las especificaciones técnicas de
1SO 20345.
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Sin embargo, las especificaciones técnicas de las bases estandarizadas solicitan los
siguiente:
s Tallas y cantidad

TALAS | CANTIOAD]
TALLA 34 5
CTAaws3s |10
TALLA 34 10
TAULA 37 10
_Tauszs | 10 |
TALLA 39 10
__TAUA 40 55
TALLA 41 90
TALLA 92 110
TALLA 43 100
TALLA 44 60
TALLA 85 15
TALLA 46 15 1
10TAL 500

Como se puede apreciar de la ficha técnica presentada por el postor, se puede concluir
que no estaria cumpliendo con la presentacion de los botines de las tallas 34 y 46; en
ese sentido, NO SE ADMITE la propuesta del postor SUPPLY TRADE COMPANY S.A.C.
por cuanto no cumple con las especificaciones técnicas solicitadas en las bases del
procedimiento de seleccion

2. DECLARATORIA DE DESIERTO

De acuerdo a la evaluacion realizada, y conforme al Articulo 65° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, al no contar con alguna oferta valida, el Comité de Seleccion declara
DESIERTO el presente procedimiento de selecciéon de acuerdo al siguiente detalle:

1) ITEM PAQUETE 1: INDUMENTARIA
Desierto

2) ITEM 2: BOTINES
Desierto

Luego de ser aprobada por unanimidad, suscriben la presente acta los miembros del Comité de
Seleccion en sefial de conformidad.

No teniendo mas puntos que tratar, se levantd la sesién previa suscripcion del acta.

7/
Jorge Ignasio A Be Holgado LA /}{4)/{%@
Presidente c ;
Joselyn Ingrid Navarro Ruiz
Segundo miembro

SN

Luis Antonio Valverde Garcia
Primer miembro
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“Afo de la unidad, la paz y el desarrollo”

ACTA DE EVALUACION DE MUESTRAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°33-2023-ATU-1

ADQUISICION DE UNIFORMES (POLOS CAMISEROS, CASACAS, CHALECOS,
PANTALONES Y BOTINES) PARA LOS FISCALIZADORES DE TRANSPORTE DE LA
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION DE LA DIRECCION DE FISCALIZACION Y SANCION
DE LA AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO DE LIMA Y CALLAO — ATU.

En la ciudad de Lima, siendo el 27 de noviembre de 2023, se reunieron los miembros del Comité
de Seleccion, el cual fue designado mediante FORMATO N° 04 aprobado el 27 de octubre de
2023, con el objeto informar la evaluacion de las muestras.

Iniciada la reunion se constaté que se contaba con la asistencia de los siguientes miembros:

- Jorge Ignasio Arce Holgado Presidente
- Luis Antonio Valverde Garcia Primer miembro
- Joselyn Ingrid Navarro Ruiz Segundo miembro

Seguidamente al verificarse el quérum respectivo, se describen las actuaciones realizadas por
el comité de seleccion:

- El comité deja constancia que, en la fecha consignada en las bases, los proveedores que
se mencionan a continuacion presentaron muestras a los siguientes items:

ITEM PAQUETE 1: INDUMENTARIA
1) REPRESENTACIONES TUPAR E.l.R.L.:
e GUIA DE REMISION ELECTRONICA REMITENTE N° EG07-000000147
POLO CAMISERO
e GUIA DE REMISION ELECTRONICA REMITENTE N° EG07-000000148
CASACA IMPERMEABLE
e GUIA DE REMISION ELECTRONICA REMITENTE N° EG07-000000149
CHALECO TIPO TACTICO
e GUIA DE REMISION ELECTRONICA REMITENTE N° EG07-000000150
PANTALON TIPO CARGO
e GUIA DE REMISION ELECTRONICA REMITENTE N° EG07-000000151

e MUESTRARIO DE TELAS UTILIZADAS EN LA CONFECCION DE LAS
MUESTRAS

ITEM 2: BOTINES
1) CORPORACION LINTEX S.A.C.:
e GUIA DE REMISION ELECTRONICA REMITENTE N° EG07-00000032
o BOTINES DE CUERO
o MUESTRARIO
2) SUPPLY TRADE COMPANY S.A.C.
e GUIA DE REMISION REMITENTE N° 000630
o BOTINES DE CUERO
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o MUESTRARIO

3) ANTAMINKA EMPRESA INDUSTRIAL Y SERVICIO MULTIPLES ANDINA SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

¢ GUIA DE REMISION ELECTRONICA REMITENTE T002-643
o BOTINES DE CUERO

Observacion: Adicionalmente presenta bolsa conteniendo materiales e
insumos empleados en la confeccién de los botines.

4) MASILJO PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
e GUIA DE REMISION REMITENTE N° 001 - 119825
o BOTINES DE CUERO

Observacion: Adicionalmente presenta caja conteniendo materiales e insumos
empleados en la confeccion de los botines.

5) TRADE SANDDER GROUP S.A.C.

e GUIA DE REMISION REMITENTE 010 - N° 000440
o BOTINES DE CUERO

Observacion: Adicionalmente presenta bolsa conteniendo materiales e
insumos empleados en la confeccion de los botines.

6) MELGAR GAMBINI PIERO YAMIL

e GUIA DE REMISION REMITENTE 001 — N° 000007
o BOTINES DE CUERO
Observacion: No presenta carpeta de muestrario de cueros, forros, materiales
e insumos empleados la confeccion de los botines.
Mediante MEMORANDO N° 02-2023 CS / AS 033-2023 de fecha 16 de noviembre de 2023,
el comité de seleccidn remite a la Direccidn de Fiscalizacion y Sancion, en calidad de area

usuaria, las muestras indicadas para que se trasladen al experto independiente de acuerdo
a lo indicado en el numeral VIl de las especificaciones técnicas (MUESTRAS).

- Mediante Informe N° D-002710-2023-ATU/GG-OA-UA de fecha 16 de noviembre de 2023,
la Unidad de abastecimiento traslada el MEMORANDO N° 02-2023 CS / AS 033-2023 a la
\Q\\J Direccién de Fiscalizacion y Sancion.

<,

- Mediante Memorando N° D-003060-2023-ATU/DFS recepcionada el 21 de noviembre de
2023, la Direccion de Fiscalizacion y Sancion remite la validacion de las muestras, para tal
efecto adjunta los siguientes documentos:

N v
\I o Informe N° 50-2023-JQ-ATU de fecha 17 de noviembre de 2023, en el cual el §

/ experto independiente contratado mediante Orden de Servicio N° 9821 remite el ,‘
“INFORME DE RESULTADOS N° 46-2023JQ-ATU DE LA EVALUACION DE LAS N

/ MUESTRAS PRESENTADAS POR LAS EMPRESAS POSTORAS AL PROCESO .(:“

-
S

AS SM N° 33-2023-ATU “ADQUISICION DE UNIFORMES (POLOS CAMISEROS,
CASACAS, CHALECOS, PANTALONES Y BOTINES) PARA LOS
FISCALIZADORES DE TRANSPORTE DE LA SUB DIRECCION DE
FISCALIZACION DE LA DIRECCION DE FISCALIZACION Y SANCION DE LA
AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO DE LIMA Y CALLAO - ATU.” al
respecto, adjunta la siguiente evaluacion:

R

. - .
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e
RESUMEN

“Representaciones Tupar EIRL"

Polos Camiseros Manga Larga

ITEM Casacas Impermeables
PAQUETE 1 | Chalecos Tipo Tacticos

Pantalones Tipo Cargo

NO CUMPLE CON EETT DE BASES INTEGRADAS

PROVEEDOR

DESCRIPCION 2 s e
“Piero Yamil, Melgar Gambini

ITEMN®2 | Botines l NO CUMPLE CON EE.TT DE BASES INTEGRADAS

PROVEEDOR

DESCRIPCION

“Corporacion Lintex SAC”

l NO CUMPLE CON EE.TT DE BASES INTEGRADAS

ITEMN® 2

PROVEEDOR

DESCRIPCION )
“Trade Sandder Group”

ITEMN® 2 NO CUMPLE CON EE.TT DE BASES INTEGRADAS

PROVEEDOR

DESCRIPCION
“Supply Trade Company SAC"

~

ITEMN®2 |Botines I CUMPLE CON EE.TT DE BASES INTEGRADAS

PROVEEDOR

DESCRIPCION

“Masilio Peru SAC”

NO CUMPLE CON EE.TT DE BASES INTEGRADAS

ITEMN® 2

PROVEEDOR

DESCRIPCION

“Antaminka SAC”

ITEM N® 2 NO CUMPLE CON EE.TT DE BASES INTEGRADAS

En resumen, de acuerdo a lo informado en el Informe N° 50-2023-JQ-ATU, el experto
independiente remite los resultados de la evaluacion de las muestras de los postores:

ITEM PAQUETE 1: INDUMENTARIA
1) REPRESENTACIONES TUPAR E.I.R.L.: NO CUMPLE

iTEM 2: BOTINES
1) CORPORACION LINTEX S.A.C.: NO CUMPLE
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2) SUPPLY TRADE COMPANY S.A.C.: CUMPLE

3) ANTAMINKA EMPRESA INDUSTRIAL Y SERVICIO MULTIPLES ANDINA SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA: NO CUMPLE

4) MASILJO PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA: NO CUMPLE
5) TRADE SANDDER GROUP S.A.C.: NO CUMPLE
6) MELGAR GAMBINI PIERO YAMIL: NO CUMPLE

No teniendo mas puntos que tratar, se levanté la sesién previa suscripcion del acta.

Pré&sidente )
Joselyn Ingrid Navarro Ruiz
Segundo miembro

Luis Antonio Valverde'\Garci
Primer miembro

Reg/CIF e 127507

ARRA
NHERGTNDUSTRI
&G CiP. 1 127301
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